V 2. Por lo que sigue puede presumirse que en vez de *principem*, deberia leerse *et ad principes.....Peregrinate*, como se ve luego, *et numerate*. Esto se confirma en el V 4.

V 3. Véase el libro 1. de los Paral. xxi. 3.

harai Berothites armiger Ioab filij Sarviae,

38. Ira Iethrites, Gareb et ipse Iethrites,

39. Urias Hethaeus. Omnes triginta septem.

Y 8. 9. 11: los tres segundos V 18. 20. 24; y los treinta y uno restantes V 25. y sig., contando en lugar de los dos del V 34, los tres que se refieren en el libro 1. de los Paral. xi. 35. 36.

1. Et addidit furor Domini irasci contra Israel, commovitque David in eis dicentem: Vade, numera Israel et Iudam.

2. Dixitque rex ad Ioab principem exercitús sui: Perambula omnes tribus Israel à Dan usque Bersabee, et numerate populum, ut sciam numerum eius.

3. Dixitque Ioab regi: Audeat Dominus Deus tuus ad populum tuum, quantus nunc est, iterumque centuplicet in conspectu domini mei regis: sed quid sibi dominus meus rex vult in re huiscemodi?

4. Obtinuit autem sermo regis verba Ioab, et principum exercitús: egressusque est Ioab, et principes militum à facie regis, ut numerarent populum Israel.

5. Cùmque pertransissent Iordanem, venerunt in Aroer ad dexteram urbis, quae est in Valle Gad:

6. Et per Iazer transierunt in Galaad, et in terram inferiorem Hodsi, et venerunt in Dan Silvestria. Circumeuntesque iuxta Sidonem,

7. Transierunt propè moenia Tyri, et omnem terram Hevaei et Chananaei, veneruntque ad meridiem Iuda in Bersabee:

8. Et lustratà universà terrà, affuerunt post novem menses et viginti dies in Ierusalem.

9. Dedit ergo Ioab numerum descriptionis populi regi, et inventa sunt de Israel octingenta millia virorum fortium, qui educerent gladium: et de Iuda quingenta millia pugnatorum.

10. Percussit autem cor David eum, postquam numeratus est populus: et dixit David ad Dominum: Peccavi valde in hoc facto: sed precor Domine, ut transferas iniquitatem servi tui, quia stultè egi

4. La órden del rey prevaleció sin embargo sobre las representaciones de Joab y de los gefes del ejército. Con esto salió Joab con ellos de la presencia de Israel", para ir á empadronar al pueblo de Israel.

5. Habiendo pasado el Jordan, llegaron á Aroer, á la derecha de la ciudad" que está en el valle de Gad.

6. Y pasaron por Jazer á Galaad, y á la tierra baja de Hodsi", y llegaron á los bosques" de Dan *al pie del Líbano*. Dando vuelta luego juntó á Sidon,

7. Pasaron cerca de las murallas de Tiro, por el pais de los Hevéos y Cananéos, y llegaron á Bersabée, al mediodia de la tribu de Judá.